відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку.
2. Строк поставки товару за даною додатковою
угодою: до 31.03.2022 р.
3. Ціна даної додаткової угоди складає: 110 552,60
грн. (Сто десять тисяч п’ятсот п’ятдесят дві гривні
60 копійок), без ПДВ, що не перевищує 20 відсотків
від суми, визначеної в початковому Договорі,
укладеному в попередньому році.
4.Загальна вартість Договору на момент підписання
даної угоди з усіма змінами становить: 548 388,12
грн. (П’ятсот сорок вісім тисяч триста вісімдесят
вісім гривень 12 копійок.) без ПДВ, (що складається
з остаточної суми Договору 437 835,52 грн. та суми
до 20% від початкової суми договору 110 552,60
грн. без ПДВ).
5.Кількість закуповуваного товару за даною
додатковою угодою визначається в Додатку до даної